
Zarządzenie Nr 121/13 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 9 września 2013 r. 

 
w sprawie wzoru wniosku o wydanie Karty Rodzina 3+, wzoru deklaracji przystąpienia do 

Programu Podmiotu, wzoru Karty Rodzina 3+ oraz wzoru naklejki informacyjnej o honorowaniu 
Karty w witrynach lub innych widocznych miejscach obiektów uczestniczących w Programie. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 5 Programu Rodzina 3+ stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XL/360/13 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 16 lipca 
2013 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice Programu Rodzina 3+  

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Określa się wzór wniosku o wydanie Karty Rodzina 3+, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Określa się wzór deklaracji przystąpienia Podmiotu do Programu Rodzina 3+, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Określa się wzór Karty Rodzina 3+, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Określa się wzór naklejki informacyjnej o honorowaniu Karty w witrynach lub innych widocznych 

miejscach obiektów uczestniczących w Programie, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
BURMISTRZ 
        /-/ 

                                  Marian Błachut  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 


